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Tool set

Product features

Гарнитурата вклучува:

1 браварски чекан ( артикл 812) со димензија 400●

1 х метро ( артикл 582/3Р) 3метра●

1 х универзален нож (артикл 556А) димензија 160х18●

1 комбинирана клешта (артикл 406/1BI) димензија 180●

1x flat screwdriver TBI (article 605TBI) dim. 1.0x5.5x125●

1x TBI crosstip (PH) screwdriver (article 615TBI) dim. PH 2x100●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Tool set 640444 907CB1 7

Браварски чекан 812 400 1

907CB1 НОВО



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Алуминиумска либела 1250 120 1

Метро 710P 3 m 1

Одвртка крстач (PH) TBI изведба 615TBI PH 2x100 1

Одвртувач плоснат TBI изведба 605TBI 1.0 x 5.5x125 1

Скалпел 556A 160x18 1

Комбинирани клешти 406/1BI 180 1


